m pi . AOCDPI T.

REG STRO DECRETI DI PARTI MENTALI . R 0000824. 31- 05- 2019

e %M/ﬂ/@ aert. LW MWWW o ettty %W
%%ﬂ%é)ﬂéﬁ/& /é/! W Iete s edbveatie @b ‘titoterone ¢ %ﬂﬂz@r/éﬁ(/

Z}@rf'ﬂ/m /efmmé/feﬁ( y/ ‘crdbraments icodbittir e dy vattbizicione dbl et waitinalé db ‘vitkariee e
IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto Direttoriale n. 699 del 27 giugno 2017, con il quale & stato affidato alla Sig.ra
Daniela Forconi, a decorrere dal giorno 1 luglio 2017 e fino al 30 giugno 2018, l'incarico, a titolo
gratuito e senza impegni di spesa a carico del bilancio del MIUR, per la prosecuzione delle attivita
di collaborazione con I'Ufficio V di questa Direzione Generale, in ordine alla programmazione,
gestione e realizzazione delle prove di verifica finale delle competenze acquisite dagli allievi a
conclusione dei percorsi formativi realizzati dalle Fondazioni I.T.S. ed in ordine, altresi, alla
programmazione, gestione e realizzazione degli Esami di Stato per l’abilitazione all’esercizio della
libera professione di Geometra e Geometra laureato, Perito Agrario e Perito Agrario laureato,
Agrotecnico e Agrotecnico laureato, Perito Industriale e Perito Industriale laureato;

CONSIDERATO che, a norma dell’art. 2, comma 3, del Decreto suddetto, lincarico stesso, in
assenza di disdetta, alla scadenza, di una delle parti, € stato rinnovato per ulteriori 12 mesi, fino
al 30 giugno 2019;

CONSIDERATO che per la gestione dei complessi processi di lavoro connessi alle tematiche
sopraindicate occorre avvalersi di personale in possesso di specifiche competenze e capacita e che
al momento persiste la carenza di tale personale;

CONSIDERATO che sono tuttora attuali le esigenze evidenziate nel citato Decreto n. 699 e che,
pertanto, sussiste la necessita di continuare ad avvalersi, per l'espletamento delle attivita di cui
sopra, della collaborazione della Sig.ra Daniela Forconi, la quale risulta in possesso di consolidata
competenza, capacita ed esperienza in merito;

TENUTO CONTO della disponibilita, manifestata dalla Sig.ra Daniela Forconi, alla prosecuzione
della collaborazione per la gestione dei processi di lavoro sopra specificati;

DECRETA

Art. 1 - A decorrere dal giorno 1 luglio 2019 e fino al giorno 30 giugno 2020 alla Sig.ra. Dapiela
Forconi é affidato lincarico di collaborazione per la prosecuzione delle seguenti attivita, di cui alle
premesse del presente Decreto:

programmazione, gestione e realizzazione delle prove di verifica finale delle competenze acquisite
dagli allievi a conclusione dei percorsi formativi realizzati dalle Fondazioni I.T.S.;

predisposizione delle Ordinanze Ministeriali emanate annualment‘e conqernenti I'indizione degli
Esami di Stato per l'abilitazione all’esercizio della libera professione di Gepmetra e Geomet.ra
laureato, Perito Agrario e Perito Agrario laureato, Agrotecnico € Agrotecmqo lauregto, Perltq
Industriale e Perito Industriale laureato; programmazione € predisposwlqne dei .correlgtl
provvedimenti per 'adozione degli adempimenti connessi alla gestione e realizzazione degli esami.

Viale Trastevere, 76/A — 00153 Roma
Tel. 06.58493249
e-mail antonietta.zancan@istruzione.it



ZIMI{&/M/ yﬁ;ﬁfﬂé /f% yé ‘Ol e nts jcolilbor e tr vatiidinitone ded srilema wasionalt @b wiliaiione
«

Art. 2 - L'incarico di cui al precedente articolo & svolto presso questa Direzione Generale a
titolo gratuito e non comporta, quindi, oneri a carico del bilancio del MIUR.

Questa Direzione Generale pud revocare in ogni momento lincarico di cui al
presente Decreto, con preavviso di almeno 30 giorni. L’interessata pué rinunziare all’incarico in
ogni momento con preavviso di almeno 30 giorni.

L’incarico é rinnovabile, alla scadenza - 30 giugno 2020 - per i successivi 12 mesi,
salvo disdetta di una delle parti, resa almeno 30 giorni prima del suddetto termine.

I1 Direttore erale
Maria Assuntf palermo

Firmato digitalmente da
EALERMO MARIA ASSUNTA

=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA



		2019-05-31T12:10:48+0000
	PALERMO MARIA ASSUNTA


		2019-05-31T14:12:30+0200
	roma
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODPIT.REGISTRO DECRETI DIPARTIMENTALI.R.0000824.31-05-2019




